LUBRIFICANTES LTDA, Pessoa Jurídica de direito Privado inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 27.573.299/0001-20, estabelecida na Avenida Presidente Vargas, 669 – Bairro Nova 
Conquista, na cidade de Cândido Sales/BA. 

VALOR GLOBAL ADJUDICADO: R$ 5,05 por litro, totalizando o valor global licitado em 
R$ 70.700,00 (setenta mil e setecentos reais). 

Cândido Sales/BA, 03 de março de 2020. 

Valmiran Ferreira de Almeida 
Pregoeiro Oficial 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL 
         CÂNDIDO SALES – BAHIA 

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia

[...]

LUBRIFICANTES LTDA, Pessoa Jurídica de direito Privado inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 27.573.299/0001-20, estabelecida na Avenida Presidente Vargas, 669 – Bairro Nova 
Conquista, na cidade de Cândido Sales/BA. 

VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 5,05 por litro, totalizando o valor global licitado 
em R$ 70.700,00 (setenta mil e setecentos reais). 

Cândido Sales/BA, 03 de março de 2020. 

Ivano Pereira França 
Presidente 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL 
         CÂNDIDO SALES – BAHIA 

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia 
CEP:

[...]

GEISA FREITAS BARBOSA, Pessoa Jurídica de Direito 
Privado na condição de Microempreendedor Individual, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
26.809.706/0001-92, estabelecida na Praça Dom Pedro I, nº 30 – Centro – Cândido 
Sales/BA. 

VALOR GLOBAL ADJUDICADO: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais), 
concernente ao Lote I, do precitado Pregão Presencial. 

Cândido Sales/BA, 03 de março de 2020. 

Valmiran Ferreira de Almeida 
Pregoeiro Oficial 

CÂMARA MUNICIPAL 
         CÂNDIDO SALES – BAHIA 

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia

[...]

GEISA FREITAS BARBOSA, Pessoa Jurídica de Direito Privado na 
condição de Microempreendedor Individual, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
26.809.706/0001-92, estabelecida na Praça Dom Pedro I, nº 30 – Centro – Cândido 
Sales/BA. 

VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais), 
concernente ao Lote I, do precitado Pregão Presencial. 

Cândido Sales/BA, 03 de março de 2020. 

Ivano Pereira França 
Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL 
         CÂNDIDO SALES – BAHIA 

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia

[...]

GUILHERMINA OLIVEIRA VIANA MARES, Pessoa Jurídica 
de Direito Privado na condição de Microempreendedor Individual inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 22.375.052/0001-85, com sede na Travessa José Porto, nº 110 – Bairro Nova 
Conquista – Cândido Sales/BA. 

VALOR GLOBAL ADJUDICADO: R$ 15.150,00 (quinze mil, cento e cinquenta reais), 
concernente ao Lote II, do precitado Pregão Presencial. 

Cândido Sales/BA, 03 de março de 2020. 

Valmiran Ferreira de Almeida 
Pregoeiro Oficial 

Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br

[...]

GUILHERMINA OLIVEIRA VIANA MARES, Pessoa Jurídica de Direito 
Privado na condição de Microempreendedor Individual inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
22.375.052/0001-85, com sede na Travessa José Porto, nº 110 – Bairro Nova Conquista 
– Cândido Sales/BA. 

VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 15.150,00 (quinze mil, cento e cinquenta reais), 
concernente ao Lote II, do precitado Pregão Presencial. 

Cândido Sales/BA, 03 de março de 2020. 

Ivano Pereira França 
Presidente 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2020